

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ช่วงที่ ๑ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช ถ ๙๕ ๐๒๕
 สายทางบ้านดงเมือง บ้านปากดุก หมู่ที่ ๑๐ บ้านดงเมือง ตำบลลานบา ช่วงที่ ๒ เชื่อมสายทาง พช ถ ๙๕ ๐๒๕ บ้านดงเมือง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลานบา / องค์การบริหารส่วนตำบลลานบา บ้านดงเมือง บ้านปากดุก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช ถ ๙๕ ๐๒๕ สายทางบ้านดงเมือง แยก ๓

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,845,000.00 องค์การบริหารส่วนตำบลลานบา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / บาท

4. ลักษณะงานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ช่วงที่ ๑ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช ถ ๙๕ ๐๒๕ สายทางบ้านดงเมือง ให้อสังขาคู หมู่ที่ ๑๐ บ้านดงเมือง ตำบลลานบา ช่วงที่ ๒ เชื่อมสายทาง ช่วงที่ 3 เชื่อมสายทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,065,513.04 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พรพเยาว์ คชลีย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.

7.2 สุขเกษม เสากแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.3 พนาไพร คงทนแท้ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

พรพเยาว์ คชลีย์

09 ธันวาคม 2567 14:58:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ช่วงที่ ๑ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช ๓๕ ๐๒๕ สายทางบ้านดงเมือง บ้านปากดุก หมู่ที่ ๑๐ บ้านดงเมือง ตำบลลานบ่า ช่วงที่ ๒
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เชื่อมสายทาง พช ๓๕ ๐๒๕ บ้านดงเมือง บ้านปากดุก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช ๓๕ ๐๒๖ สายทางบ้านดงเมือง แยก ๑ ช่วงที่ ๓ เชื่อมสายทาง พช ๓๕ ๐๒๕ บ้านดงเมือง บ้านปากดุก
	รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช ๓๕ ๐๒๗ สายทางบ้านดงเมือง แยก ๓ องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,375.000	16.08	86,430.00	1.3642	21.93	117,907.80
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,375.000	251.69	1,352,833.75	1.3642	343.35	1,845,535.80
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	258.000	290.00	74,820.00	1.3642	395.61	102,069.44
รวมราคากลาง								2,065,513.04

พรพเยาว์ คชลัย

09 ธันวาคม 2567 14:58:09

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ช่วงที่ ๑ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช ๓ ๙๕ ๐๒๕ สายทางบ้านดงเมือง บ้านปากดุก หมู่ที่ ๑๐ บ้านดงเมือง ตำบลลานบ่า ช่วงที่ ๒
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เชื่อมสายทาง พช ๓ ๙๕ ๐๒๕ บ้านดงเมือง บ้านปากดุก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช ๓ ๙๕ ๐๒๖ สายทางบ้านดงเมือง แยก ๑ ช่วงที่ ๓ เชื่อมสายทาง พช ๓ ๙๕ ๐๒๕ บ้านดงเมือง บ้านปากดุก องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า/องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช ๓ ๙๕ ๐๒๗ สายทางบ้านดงเมือง แยก ๓ องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

พรพเยาว์ คชลัย

09 ธันวาคม 2567 14:58:09

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ช่วงที่ ๑ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช ๓๕ ๐๒๕ สายทางบ้านดงเมือง บ้านปากดุก หมู่ที่ ๑๐ บ้านดงเมือง ตำบลลานบ่า ช่วงที่ ๒ เชื่อมสายทาง พช ๓๕ ๐๒๕ บ้านดงเมือง บ้านปากดุก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช ๓๕ ๐๒๖ สายทางบ้านดงเมือง แยก ๑ ช่วงที่ ๓ เชื่อมสายทาง พช ๓๕ ๐๒๕ บ้านดงเมือง บ้านปากดุก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช ๓๕ ๐๒๗ สายทางบ้านดงเมือง แยก ๓ องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า/องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า



(พรพเยาว์ คชลัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุขเกษม เสอแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พนาไพร คงทนแท้)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พรพเยาว์ คชลัย

09 ธันวาคม 2567